

OFERTĂ

Către Consiliul Raional Rezina, or.Rezina str.27August nr.1

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnatul, **Dacin Piotr, Director SRL "Dromas-Cons"** ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația mai sus menționată, să executăm contractul „Repartia porțiunii de drum L210 R20 Cinîșeuți -Echimăuți”

pentru suma fără TVA de:

471 623,71 lei (patru sute șaptezeci și unu mii șase sute douăzeci și trei lei, 71 bani), la care se adaugă taxa pe valoare adăugată în cuantum de **94 324,74 lei** (nouăzeci și patru mii douăzeci și patru lei, 74 bani), suma totală cu TVA fiind de **565 948,45 lei** (cinci sute șizeci și mii nouă sute patruzeci și opt lei, 45 bani).

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în conformitate cu cerințele din licitația publică Nr. ocds-b3wdp1-MD-1571908792717 **ocds-b3wdp1-MD-1554986872707**.

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de **30 (treizeci) zile**, de la data limită a depunerii ofertei, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare, vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

☐ depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate întrun formular de ofertă separat, marcat în mod clar “alternativă”;

☒ **nu depunem ofertă alternativă.**

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună execuție în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.

7. Înțelegem că nu sînteți obligați să acceptați oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data completării: **12.11.2019**



Director SRL "Dromas-Cons", DACIN PIOTR

**Repartia portiunii de drum pe
tronsonul L210 R20 Ciniseuti -
Echimauti, cu beton asfaltic (PC0+00
- PC3+15)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 565 948,45 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari rutiere Коэффициент к трудозатратам=1,200 Коэффициент к машинам=1,200				
1	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100 m2	30,00	8,85 0,00	265,50 0,00
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,485	7 987,74 0,00	11 861,80 0,00
3	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2.3, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	2 830,00	135,81 3,46	384 350,83 9 790,67
		Total Lucrari rutiere Inclusiv salariu				396 478,13 9 790,67

	Total	Lei	396 478,13
	Asigurari sociale simedicale	22,5 %	2 202,90
	Total		398 681,03
	Cheltuieli de regie	11,6 %	46 247,00
	Total		444 928,03
	Beneficiu de deviz	6 %	26 695,68
	Total		471 623,71
	TVA	20 %	94 324,74
	Total deviz:		565 948,45

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



ceff

**Repartia portiunii de drum pe tronsonul
L210 R20 Ciniseuti -Echimauti, cu beton
asfaltic (PC0+00 - PC3+15)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 565 948,45 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129040010110	Asfaltator	h-om	169,800	57,66	9 790,67
		Total manopera				9 790,67

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte SMBg-II/2.3	t	266,020	1 300,00	345 826,00
2.	23203226000401	Emulsie de bitum	t	1,530	7 550,00	11 551,50
3.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	31,130	9,50	295,74
		Total materiale de construcții				357 673,24

Utilaje de construcții:

1.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,535	580,00	310,30
2.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	17,999	400,00	7 199,60
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	17,999	400,00	7 199,60
4.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	17,999	780,00	14 039,22
5.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,900	295,00	265,50
		Total utilaje de construcții				29 014,22

Total	Lei	396 478,13
Asigurari sociale simedicele	22,5 %	2 202,90
Total		398 681,03
Cheltuieli de regie	11,6 %	46 247,00
Total		444 928,03
Beneficiu de deviz	6 %	26 695,68
Total		471 623,71
TVA	20 %	94 324,74

Total deviz:

565 948,45

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



[Handwritten signature]

Obiect Repartia portiunii de drum pe tronsonul **Investitor**
L210 R20 Ciniseuti -Echimaui, cu beton asfaltic
(PC0+00 - PC3+15)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari rutiere Коэффициент к трудозатратам=1,200 Коэффициент к машинам=1,200				
1	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			8,85
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	295,00	0,00
2	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			7 987,74
	23203226000401	Emulsie de bitum	t	1,0300	7 550,00	0,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	580,00	7 778,79
3	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte SMBg-II/2.3, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			208,96
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	135,81
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte SMBg-II/2.3	t	0,0940	1 300,00	3,46
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	9,50	122,20
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	400,00	0,10
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	400,00	2,54
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	780,00	2,54
						4,96

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.



[Handwritten signature]